
Aanwijzing van de plv. secretaris van de Commissie bezwaarschriften Bergen 

Besluit van burgemeester en wethouders 

Gelet op het bepaalde in artikel 5 van de Verordening behandeling bezwaarschriften Bergen (L) 2023 

besluit: 

mevrouw N. Adams per 5 september 2023 aan te wijzen als plaatsvervangend secretaris van de Com- 

missie bezwaarschriften bergen voor de duur van haar tijdelijke dienstverband. 

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Bergen, 

de secretaris 

H.H.M. Timmermans 

de burgemeester 

M.H.E. Pelzer 

Nr. 396104 

GEMEENTEBLAD 14 september 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2023 nr. 396104 14 september 2023 1 


